10
80
07
 /
 0
1.
99
Isolationsfehler-Auswertegerät

36
ø 4,3
Bestellangaben / Ordering details
Type Us Art.-Nr. Nennfrequenz/ system frequency
EDS473-12 AC 195-265 V B95 012 019 DC / 50...60 Hz
EDS473-1213 AC 90-132 V B95 012 020 DC / 50...60 Hz
EDS473-1221 DC 10,5-80 V B95 012 021 DC / 50 Hz
120 Ω
120 Ω
PE
PE
R R
Klemmleiste für
l-Anschlüsse
Terminal strip for
l-connections
L2
L1
U s
A1 A2 L1 L2 L3
A B
A1 A2
GND IN1 IN2 A B
A1 A2 K1 K2
A B l
A1 A2 L/+ L/-
KE 2421
A-ISOMETER
IRDH265-3
Ri=28kΩ
Prüfgerät
Test device
PGH473
Steuergerät
Control- a. indicating
device
PRC470
(Firmware ≥ V. 1.81)
Auswertegerät
Evaluator
EDS473-12
Zu den Verbrauchern
To consumers
Meßwandler
Measuring current transformers
22PTPT
1411
F
6A
siehe Typenschild
see type plate
F
6A
IT System
Us
Abkopplung / disconection
A-ISOMETER
K
K
Adr. A4 A3 A2 A1 A0
1 0 0 0 0 1
2 0 0 0 1 0
3 0 0 0 1 1
4 0 0 1 0 0
5 0 0 1 0 1
6 0 0 1 1 0
7 0 0 1 1 1
8 0 1 0 0 0
9 0 1 0 0 1
10 0 1 0 1 0
11 0 1 0 1 1
12 0 1 1 0 0
13 0 1 1 0 1